nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

= JHT

[ —
o
ey
£~
e
=7t

T

s

=g
[
L

Obuwime
Bup ToBapa
BbicoTa,m

FapaHTUNHBIN CPOK

rnybrHa MOHTaXa, YCTAaHOBKM ,MM

Konv4ecTBO NositocoB

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue nionaunn Ui ,B

HoMuHanbHbIN TOK, A.

Bbiknto4YaTenb
onpdepeHUmnanbHOro Toka
(Y30) 4n 25A 30mMA Tun A BAOT
R10N ARMAT IEK AR-R10N-4-

025A030

AR-R10N-4-025A030

Paboyas TemnepaTypa oKpy>katoLleln cpeabl ,rpag.C

Cepusa

CeyeHre MHOronpoBoJIOYHOI O rnbkoro nposoaHMkKa ,KB.MM

CeyeHure 04HOMPOBOJIOYHOIO MPOBOAHNKA ,KB.MM

YacToTa (I'u)

LWvprHa B Ynciax MoAYJbHbIX PACCTOAHUIA

LWunpwuHa,m

CTteneHb 3aWwunThbl IP

YCTPOMCTBO 3aLLMNTHOro oTKto4eHus (Y30)

0.085
10 net
76

4

400
500

25
-25...45
ARMAT
1.5...16
1.5...25

50y,

0.08

IP20

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru



	Выключатель дифференциального тока (УЗО) 4п 25А 30мА тип A ВДТ R10N ARMAT IEK AR-R10N-4-025A030
	AR-R10N-4-025A030
	Общие



