



## Выключатель дифференциального тока (УЗО) 4п 25А 30mA тип А ВДТ R10N ARMAT IEK AR-R10N-4-025A030

AR-R10N-4-025A030

### Описание

### Общие

Вид товара	Устройство защитного отключения (УЗО)
Высота,м	0.085
Гарантийный срок	10 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	76
Количество полюсов	4
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальное напряжение изоляции Ui ,В	500
Номинальный ток, А.	25
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-25...45
Серия	ARMAT
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	1.5...16
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	1.5...25
Частота (Гц)	50 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	4
Ширина,м	0.08
Степень защиты IP	IP20